Şimdi bu yaşam öyküsünün virgül aralarını biraz açalım. Artık sıradan gelen bazı ayrıntıları günün şartlarında değerlendirebilmek için.

Eğer bir kişinin doğum tarihinin yanında Rumi tarih belirtildiğini görürseniz, anlamanız gereken, onun Cumhuriyetin ne anlama geldiğini iyi bildiği olmalıdır. Mahmure Talay Butur, Rumi 1334 (Miladi 1918) Adana doğumludur. Okula başladığında “Cumhuriyet İlkokulları” henüz ilk mezunların vermemiştir. Kız ve erkek öğrencilerin okuduğu muhtelit (karma) mektebinde 90 erkek ve Mahmure hanımla birlikte yalnızca 5 kız öğrenci vardı. Ardından Atatürk’ün Adana’da eğitimde modernleşmenin öncüsü olarak açtığı Kız Lisesi’nde eğitimine devam etti.